



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2024 год

В соответствии со статьёй 8 Закона Удмуртской Республики «О наказах избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2024 год следующие изменения:

1) в строке 3 слова «Проведение уличного освещения по адресу: г. Сарапул, пер. Труда, ул. Птицефабрика» заменить словами «Проведение уличного освещения по адресу: пер. Труда, ул. Пролетарская от жилого дома № 1 до жилого дома № 10»;

2) в строке 37 слова «Ремонт актового зала МБОУ «Юкаменская СОШ», ул. Вежеевская, д. 37» заменить словами «Улучшение материально-технической базы (приобретение мультимедийного оборудования) МБОУ Юкаменская СОШ, ул. Вежеевская, д. 37»;

3) в строке 60 слова «Установка спортивной площадки на территории между домами, расположенными по адресу: г. Ижевск, ул. Майская, д. 6; г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 280; г. Ижевск, пер. Северный, д. 45» заменить словами «Установка спортивной площадки и детского игрового оборудования на территории между домами, расположенными по адресам: ул. Майская, д. 6, ул. Пушкинская, д. 280, пер. Северный, д. 45».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской Республики, Администрацию муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Администрацию муниципального образования «Город Ижевск», Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики



В.П. Невоструев

г. Ижевск
8 октября 2024 года
№ 332-VII